Заведующему МБДОУ
д/с «БЕРЕЗКА» Зерноградского района
Э.М.Нагорной
от________________________________

(ФИО родителя (законного представителя)

___________________________________

проживающего по адресу: ____________
___________________________________
___________________________________
контактный телефон ________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего ребенка (фамилия, имя, дата и место рождения)
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
в детский сад «Березка» Зерноградского района, в группу ____________________________,

проживающего по адресу _______________________________________________

______________________________________________________________________
Ф.И.О. супруга (ги)_____________________________________________________

Контактные телефоны__________________________________________________
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитацией, общеобразовательной программой МБДОУ ознакомлен (а).
_____________________                      _________________________________

                               подпись                                                            расшифровка подписи

Дата «______» _____________________20______г.
Согласен / согласна, (не согласен / не согласна) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации в целях уставной деятельности учреждения (фото, видеосъемка, конкурсы, выездные мероприятия и др. мероприятия)

______________________
   __________________________________

                                подпись                                                                   расшифровка подписи

Дата «______» _____________________20______г.